

Foreløpig årsrapport for RTF 2022

RTFs styre i 2022

Leder: Carina Urke
Nestleder: Lucia Nesteby
Sekretær: Erik Katle
Kasserer: Henrik Hoel Brunvoll

Kurskontakt: Johanna Røst Hagen
Styremedlem: Andreas Lassen Grov
UTV-medlem: Selma Taso

Infomedarbeider: Lucia Nesteby
Vara: Silje Storehagen Gjesme, Simen Willy Johnsen

Diverse utvalg, komiteer, osv:

RTFs kursutvalg: Johanna Røst Hagen

Revisorer: Leif Reier Tønneberg og Cecilie Stenbråten
Kollegahjelpere: Nureena Kahn, Sven Grov og Asgeir Grotle

Valgkomitè: Julie Wilberg Brandvik, Sverre T. Drabløs og Helene Nilsson

Kvalitetskontakt: Heidi Lassen Vara: Betina Slyngstadli

Klagenemd: Lene Aarvik (leder)
Kristin Bergh Lundby Vara: Simen Willy Johnsen
Monika Lunde Saxi Vara: Melina Grigoriou
Vara: Nina E. Dahlberg

Aktivitet i RTFs styre 2022

Avholdt 3 styremøter. I tillegg; mail og telefonkontakt.

Hovedstyret gjennomførte møter med alle lokalforeningene. I januar ble det avholdt møte på Teams med RTF sin hovedstyrerepresentant (Ellen Cathrine Mork-Knutsen). Hensikten var å opprette kontakt, presentere seg for hverandre og dermed få koplet sammen navn og ansikter med tanke på kommende samarbeid for medlemmenes beste.

Februarkurset ble gjennomført på Smakfulle rom i Sørumsund. Foredragsholdere var Kristine Matri (kirurgi) og Ingvild Vestengen (radiologi). Det ble lagt opp et kurs som var relevant for allmennpraktikeren, med kasus fra klinikken. Velgjennomført med gode tilbakemeldinger. Det var 19 deltagere. Fine lokaler, god mat, flinke ansatte. Forsøke tidligere invitasjon neste år, og muligens samme sted.

Det rapporteres om ingen fremgang i jubileumskomiteen. Ny komite bør vurderes, da flere har trukket seg. Vi bestemmer å ta opp denne tråden på Generalforsamlingen.

Styret har kommet til enighet om å halvere styrehonoraret til kr 5000,- pr år, etter forslag slik at det ikke går ut over foreningens økonomi.

Det er enighet i at medlemskontingenten økes til kr 600,-. Økonomiansvarlig tar kontakt med regnskapsføreren om det er mulig å ta i bruk E-faktura eller vipps. Det er en del utestående. Purregebyr settes til kr 100.

Forum for tillitsvalgte ble gjennomført 9. – 10. juni 2022. Carina Urke (leder) og Henrik Hoel Brunvoll (kasserer) stilte på dette

Næringspolitisk forum ble gjennomført 15. – 16. september 2022: Lucia Nestebø stilte på dette.

Avholder generalforsamling RTF 26.oktober på Scandic Lillestrøm. Det vil holdes kurs etter generalforsamlingen. Kurset holdes av NIOM, med temaet «Zirconia in dentistry». Kurset holdes på norsk, og vil være gratis.

Medlemsstatus pr. 23. oktober 2022: 246 registrerte medlemmer på NTFs side.

Erik Katle
RTF, sekretær
23.10 2022